
14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 09 de Setembro de 2022.

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação, 
Educação Profissional e Desenvolvimento Econômico - 

SECTIDES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 033/2022

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, 
Inovação, Educação Profissional e Desenvolvimento 

Econômico - SECTIDES

Processo Nº: 2022-VV9KD

ID CidadES Nº: 2022.500E0600013.01.0023
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAL 
ELÉTRICO

Lote 01
Empresa Vencedora: LUDMILLA RABELO FERIANE
CNPJ: 37.802.655/0001-93
Valor Total: R$ 1.097,19

Lote 02
Empresa Vencedora: SERVI MIX COMERCIO E 
SERVICOS LTDA
CNPJ: 27.525.362/0001-52
Valor Total: R$ 1.001,44

Lote 03
Empresa Vencedora: SERVI MIX COMERCIO E 
SERVICOS LTDA
CNPJ: 27.525.362/0001-52
Valor Total: R$ 3.117,99

Os referidos lotes foram devidamente homologados 
pela Autoridade Competente em 06/09/2022.

Simone Tavares dos Santos
Pregoeira SECTIDES

Protocolo 927634

Companhia de Gás do Espírito Santo  - ES GÁS -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico: Nº PESG032/22

Órgão/Entidade: Companhia de Gás do Espírito 
Santo - ES GÁS
Processo Nº: 5000322022

Identificação cidadES Nº:
2022.500E1600012.01.0026

Objeto: Contratação de Seguro de Responsabilidade 
Civil para cobertura do sistema de distribuição de 
Gás Natural da ES GÁS

Acolhimento de propostas: 09/09/22 às 14h - 
30/09/22 às 14h

Abertura de propostas: 30/09/22 às 14h
Início da sessão de disputa: 30/09/22 às 
14h15min

O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e do Banco do Brasil, estando o edital 
disponível nos endereços www.licitacoes-e.com.br e 
www.esgas.com.br.

Os interessados em participar da licitação deverão 

efetuar seu cadastro no sistema Licitações-e, 
conforme instruções contidas no endereço www.
licitacoes-e.com.br.

Contato: licitacoes@esgas.com.br

Marcela Maria Calhau Couto
Pregoeira

Protocolo 928507

Secretaria de Estado de Direitos Humanos - SEDH -

Instituto de Atendimento Sócio-Educativo do Espírito 
Santo  - IASES -

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

ARP Nº 031/2022
Órgão/Entidade: Instituto de Atendimento                  
Socioeducativo do Espírito Santo - IASES.
Processo Licitatório Nº: 2022-ZD5NB
Edital: Pregão Eletrônico Nº 009/2022

Lote 2.
Objeto: Aquisição de Material de Limpeza.
Empresa: MPA QUIMICA INDÚSTRIA E COMERCIO 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.
CNPJ: 27.150.257/0001-86
Valor global do lote: R$ 299.831,89
Vigência: 10/09/2022 a 09/09/2023.
Gestor da Ata: Angela Maria Henriques.
Suplente Gestor: Elisangela da C. Fernandes 
Pedrosa.

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Fabio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES

Protocolo 928349

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

ARP Nº 032/2022
Órgão/Entidade: Instituto de Atendimento                  
Socioeducativo do Espírito Santo - IASES.
Processo Licitatório Nº: 2022-ZD5NB
Edital: Pregão Eletrônico Nº 009/2022
Lote 3.
Objeto: Aquisição de Material de Limpeza.
Empresa: VIVA BEM JACARAIPE COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 30.322.971/0001-19
Valor global do lote: R$ 619.888,74
Vigência: 10/09/2022 a 09/09/2023.
Gestor da Ata: Keila Rodrigues Santos.
Suplente Gestor: Angela Maria Henriques.

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Fabio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES

Protocolo 928355

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 6 de Setembro de 2022 às 23:14:45 Código de Autenticação: 37b5eb87




